面试提交材料及相关样本
1．一寸免冠彩照4张(不限底色)。

2．准考证、身份证及复印件。
3．本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书及复印件。考生系留学归国人员须出示我驻外使领馆出具的留学证明、教育部留学服务中心认证的学历学位证明的原件，并提交上述材料复印件各一份。
4．报考职位所要求的基层工作经历有关证明材料。在党政机关、事业单位、国有企业工作过的考生，需提供单位人事部门出具的基层工作经历证明，并注明起止时间和工作地点；在其他经济组织、社会组织等单位工作过的考生，需提供相应劳动合同或缴纳社保证明的复印件。
5．满足所报考职位要求的其他证明材料,如全国计算机二级证书等。

6.其他材料：
（1）身份为“2019年应届毕业生”的考生需提供就业推荐表（加盖院系公章）。面试前提供就业推荐表确有困难的，可在3月9日之前提供。
（2）考生身份为在职人员的，需提供单位人事部门出具的同意报考证明，证明中需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职证明。面试前开具同意报考证明确有困难的，可在3月9日之前提供。

（3）考生身份为待（失）业人员的，需提供待（失）业证明原件及复印件（由档案所在街道或人才中心开具，需注明考生政治面貌和出具证明单位联系人和办公电话）。
所有提供材料复印件原则上要求为A4纸。
样本一：

放弃面试声明书
长江海事局：

本人×××，身份证号：×××，报考你局×××（填写岗位代码）岗位，笔试成绩为×××分，已进入该岗位面试范围，现本人自愿放弃参加面试。

特此声明。
                         签名（考生本人手写）：

        日期：
	身份证正面
	身份证反面

注：1、该声明扫描或拍照后发送公告邮箱。

样本二：

调剂申请表

	姓名

	性别

	身份证号

	原报考岗位代码

	申请调剂岗位代码

	联系电话

	考生身份

	职测分

	综合分

	符合职位条件的补充说明事项

PAGE